
 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

 

Универзитет „Св. КИРИЛ и МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Шумарски факултет - Скопје 
ул. „16-та Македонска бригада“ бр. 1, 1000 Скопје 

       
 

Решение 
за прием на кандидати на постдипломски (магистерски) 

студии   
 

Насока Шумарство 
 
Ред. 
бр. 

Бр. на 
електронска 
пријава 

 
Име и презиме  

1 41142 Митевска Трајко Лила   
2 40966 Јовановска Љиљо Александра  
3 41077 Бебекоски Клименте Жарко  
4 40275 Златкова Ацо Светлана  
5 39964 Ѓенчевски Димитар Даниел  
6 39962 Тановски Љупчо Валдимир  

 
 
Насока Озеленување и унапредување на животната средина 
 
Ред. 
бр. 

Бр. на 
електронска 
пријава 

 
Име и презиме  

1 41122 Димитровски Ванчо Влатко  
2 40902 Среброва Јулија Катерина  
3 40348 Стојменовска Марјан Катерина  
4 39982 Николов Стојан Благој  

 
ПОУКА: Кандидатите имаат право на приговор до конкурсната комисија во рок од 24 
часа од објавувањето. 
 
Датум: 19.X 2015  

Конкурсна комисија: 
     

Проф. д-р Македонка Стојановска  
Проф. д-р Здравко Трајанов 
Проф. д-р Ирена Папазова-Анакиева 

 


